IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO

.

CONTRATO
.

Contrato: 079/2021 - IOE.
REF.: Ata de Registro de Preço nº 009/2021, Pregão Eletrônico Nº. 012/2021 – PM/PA.
PAE: 2021/1296942
Exercício: 2021.
Objeto: Aquisição de Notebooks
Fundamentação Legal: Lei 8.666/93;
Valor: R$65.500,00 (Sessenta e cinco mil e quinhentos reais).
Data de assinatura: 27/12/2021
Data da Vigência: 27/12/2021 a 26/12/2022.
Fonte de Recurso: 0261.00.0000
Natureza da Despesa: 4490.52
Programa de Trabalho: 22.122.1297.8338
Plano Interno: 412.000.8338E
Contratado: SANET COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA (CNPJ